
Pos.

GEC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert ()

GEC1
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert ()

GEC2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.

226
89

503
3

225
711
113
114
193
454
80
26

27
15

269
93

231
411

22
33

159
69
57

567

111
73
13

5
19

100
36

155
58
48

125
2

820

126
23

509

Name

Team SUZUKI-X-lite
JOS Motorsport
GP 503
Fritz & Erich
Team ContiRaceAttack racing4fun.de
JB-racing
böhse mopedz
Limousine - Prague racing team
Kraftrad-Center-Racing
HMC Hannover
Rudna Yamaha Team
Dackelspalter

Team Kolbentreiber
Spreeelfen
Selecta Racing
Slider Team Praha
Moto-Team-Ibbenbüren
Team RWT Motorsport

Münsterland-Racing 1
PS Racing Team Kassel
Team Förster
EnduranceRacing - Dänemark
DEKRA-Endurance-Project
Bike-Perfection Racing Team

Ravenol Racing Team I
mopedreifen.de
PS-LSL-Racing Team

Postbank BMW Cloppenburg I
Postbank BMW Cloppenburg II
Motul Racing Team
Ravenol Racing Team II
Reifen Kiefer Racing Team
Münsterland-Racing Team 2
Bosa Racing
Hans Dampf Team
AHS-AB-Tuning
Team D.F. Krieger

Team EBD Ronneburg
Team Ekatherinburg
Roughriders

Nat

D
D
D
D
D
DK
D
CZ
D
D
CZ
D

D
D
D
CZ
D
RUS

D
D
D
DK
D
D

D
D
D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
RUS
D

Klasse

GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC

GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC

GEC1
GEC1
GEC1
GEC1
GEC1
GEC1

GEC1
GEC1
GEC1

GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2
GEC2

GEC2
GEC2
GEC2

Gesamtzeit

3:58:18.206
3:59:31.312
3:59:31.937
3:59:30.681
4:02:02.689
3:58:42.015
3:59:03.681
3:58:53.042
3:59:14.271
3:58:27.285
3:58:41.679
3:58:41.017

3:56:02.487
3:40:02.487
3:52:46.154
1:52:55.213
1:16:41.996
1:52:56.391

3:59:08.825
4:01:59.935
4:02:03.395
3:58:32.008
4:02:03.040
3:59:19.533

2:57:19.093
2:14:40.629
1:13:52.402

4:02:00.794
4:02:00.587
3:58:31.765
4:02:01.993
4:01:58.633
3:59:30.528
4:02:04.026
3:59:32.638
3:59:00.259
4:01:59.234

2:30:09.925
2:25:36.568
2:24:34.975

Runden

128
126
126
125
125
122
120
119
119
117
113
111

113
103
100

50
44
36

126
124
124
120
120
117

93
74
44

128
124
123
122
119
118
117
115
114
104

79
73
39

Diff.

2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
6 Runden
8 Runden
9 Runden
9 Runden

11 Runden
15 Runden
17 Runden

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

2 Runden
2 Runden
6 Runden
6 Runden
9 Runden

DNF
DNF
DNF

4 Runden
5 Runden
6 Runden
9 Runden

10 Runden
11 Runden
13 Runden
14 Runden
24 Runden

DNF
DNF
DNF

Abstand

2 Runden
0.625

1 Runde
2:32.008
3 Runden
2 Runden
1 Runde

21.229
2 Runden
4 Runden
2 Runden

2 Runden
3.460

4 Runden
3:31.032
3 Runden

4 Runden
1 Runde
1 Runde

3 Runden
1 Runde
1 Runde

2 Runden
1 Runde

10 Runden

Beste Zeit.

1:36.397
1:34.724
1:36.867
1:34.767
1:36.418
1:37.254
1:37.023
1:40.670
1:41.673
1:40.615
1:38.724
1:38.457

1:43.847
1:38.240
1:42.158
1:47.949
1:39.542
1:43.077

1:36.251
1:38.210
1:36.082
1:35.179
1:38.766
1:40.783

1:33.266
1:37.960
1:37.466

1:36.786
1:38.797
1:37.322
1:39.878
1:43.844
1:41.138
1:40.128
1:41.454
1:42.482
1:47.019

1:42.079
1:42.023
1:43.370

Punkte

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

25
20
16
13
11
10

0
0
0

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6

0
0
0

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
#5 - Strafrunde wegen Überholen Safetycar Phase vor Start/Ziel Linie
#69 - Strafrunde wegen Überholen Safetycar Phase vor Start/Ziel Linie
#2 -2 Strafrunden wegen Überholen Safetycar durch abkürzen
Rennen wurde eine Runde wegen Rennbeendigung hinter dem Safetycar zurück gewertet

Vorsprung

3:42.588

Durchschn.Geschw.

118,179

Beste Rundenzeit

1:33.266

Beste Geschw.

141,544

Beste Runde von

111 - Ravenol Racing Team I
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German Endurance Cup Oschersleben
GEC

Race

Rennen started at 14:57:18

Oschersleben 3,667 Km

20.07.2008 15:00


